Sui he-
redis
existē-
tie vires
an enes-
uet bñ-
ficiū
p^{ri}oris

Sui he-
redis
existē-
tia
an et qñ
locū ha-
beat.

e. l.

Prima pars fororum

patri. cū filiis. §. al. Et ita tenet docto. vt refert ipse Bar. in. d. l. si filius q̄ p̄rit. Quedā sūt i q̄b̄ ex̄tra sui heredis non opat̄ p̄modū nec in cōmoduz filij. sibi gra q̄ legata debeant̄ ex testamento p̄rno. itez q̄ libertas ex testamento p̄petat. nā nō curat filij. q̄ venētes ab ite stato teneant̄. Glo. i. s̄bo. instituto filio. i. l. i. §. idē seuola. ff. ad sille. v̄f tenere q̄ existētia sui heredis p̄firmat legata. textū habes p̄mū in. l. i. in si. ff. vt i posses. le. 2. p̄bas in. d. l. si ex modica §. si filius. ff. de bo. lib. Prēdicta fallūt p̄mo fauore libertatis. vt. l. scēdū. ff. d̄ ma. testa. et. l. cū q̄n. §. s̄z et si q̄s. ff. de fideicō. lib. 3. Itē fallūt i. l. ita tñ. §. si p̄. ff. ad trebel. vbi ex̄tia sui heredis opat̄ p̄firmationē fideicō. nulli vnuerfalis vt p̄ restitutionē trāscāt actiōes. s̄z rō illi text̄ s̄z eundē Bar. ibi est. qz etiā c̄fneus ad hoc pōt cogi. vt. s̄z adeat et restituat. §. s̄z qz stipulatiōes istū. de fideicō. here. et. l. nā qd̄. §. i. ff. ad trebel. vñ cū p̄ b̄nificiū abstinēdi fili⁹ p̄paret c̄fneo. vt. l. nā nec emā cipat̄. ff. de. le. i. nō grauaf fili⁹ s̄z remanet obligat̄. Et p̄dictis se quis pone filiū exheredatū. alius filius institutū. c̄fneū exheredato substitutū. institut⁹ abstinet. poterit ne substitut⁹. ex secūdis tabulis succedere. ex p̄dictis p̄cludit qz nō qz existētia sui heredis operat̄ p̄firmationē tabularū pupillariū i p̄modū ipsi⁹ filij abstinentis siue ipse fili⁹ qui se abstinet fuit substitut⁹. siue ei fuerit facta substitutio. d. l. si filius qui patri. sed q̄n ista cessant. vt in questioe p̄posita. existētia sui heredis nō pōt h̄re effectū. t̄m operat̄ beneficiuz abstinenti. Tertio casus est qz q̄n qz fili⁹ se exp̄sse abstinet ab hereditate p̄rta. an t̄nc operef b̄nificiū abstinenti. Bar. vbi. §. s̄. respōdet qz tunc b̄nificiū abstinenti

operat̄ et enervat vires existētie sui heredis. fallit p̄p̄ filiū delictū vt. l. si serui §. p̄roz aut. ff. de acq. here. Ratio est qz ex eo qz exp̄sse se abstinet qz existētia sui heredis operef esset sibi dānus. qz q̄cquid sit p̄tra volūtātē filij dicit̄ cē suuz dānū. vt iusti. de actio. §. p̄rta si q̄s ḡnalic. Et hoc circa ista q̄ non respiciunt ipsam hereditatē a qua exp̄sse se abstinet. s̄z circa alia ex trinsic̄. vt circa substitutiōne pupillare. vel dationē tutoris. tunc existētia sui heredis operat̄. vt hic et. l. fili⁹. ff. de acq. here. cū similibus supra allegatis. p̄rta ista factū ad q̄stioes. p̄de statuto cauce qz ex̄bant nō possunt reuerti ad ciuitatē intra decē annos nisi habuerint pacē cū hereditibus occisi mō fili⁹ se abstinet ab hereditate paterna. an poterit facere pacē c̄f ore prius statuto qz heredes abstinere facere pacem. Et facere pacē de illa offensa seu de illa iniuria nō est quid hereditariuz. s̄z extra hereditatē. vt. l. p̄ herede §. si. de acq. he. 2. l. p̄. §. de sepul. vio. vnde cuz nō sit quid hereditariū. et sic fauor filij. p̄cludit qz existētia sui heredis remanet. et sic pōt facere pacē tā qz sui heres institut⁹ i testamēto. qd̄ no. ¶ Dū oīs Kolan. §. ista rub. s̄n. in ta cita s̄o pupillari. 2c. dicit qz tacita pupillari⁹ p̄tēta sub exp̄ssa vulgari nō excludit matrem qz extrane⁹ ē substitut⁹. Adde qz et nec excludit p̄rem nec auā. p̄p̄ idē p̄ritatē ratiōis. Immo nō excludit fratrem pupilli vt r̄iqz p̄uctū vt saltē ex parte prius. ita tenet late Bar. in p̄dicta. l. ij. in vers. sed circa hoc dubitat̄ tacita pupillari⁹